
FINAŁOWA GALA ECO-MODY 2016

W dniu 22 listopada 2016 r. w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu podczas
uroczystej gali nastąpiło rozstrzygnięcie Konkursu na wykonanie stroju z
materiałów ekologicznych, surowców wtórnych „ECO-MODA”. 

Finałowa  gala  połączona  wraz  z  ekologicznym  pokazem  mody  została
zorganizowana  przez  Burmistrza  Miasta  Sierpc  Jarosława  Perzyńskiego,  a
współorganizatorami byli nauczyciele oraz uczniowie z Gimnazjum Miejskiego w
Sierpcu.  Patronat  Honorowy  nad  imprezą  objął  Starosta  Sierpecki  Jan
Laskowski. Na uroczystą galę oprócz Starosty i Burmistrza przybyli także:
Zastępca  Burmistrza  –  Ewa  Leszczyńska,  Wójt  Gminy  Mochowo-  Zbigniew
Tomaszewski, Radni Rady Miejskiej: Bogdan Bartnicki, Dariusz Malanowski,
Waldemar Frydrychowicz oraz Wojciech Jaworowski.

Modelki i modele prezentowali się przechodząc po zielonym eco – dywanie,
gdzie mogli poczuć się jak na prawdziwym pokazie mody.

Niezależna komisja konkursowa w składzie: pani Aneta Dębowska, pani Katarzyna
Przybyłowska oraz pani Renata Będzikowska miała nie łatwe zadanie, gdyż w
tegorocznym wyścigu po nagrody udział wzięło aż 159 uczestników z 24 szkół
powiatu sierpeckiego. Każdy z uczestników przygotował przepiękne, baśniowe
kreacje.

Nagrody w konkursie za I-III miejsce zostały sfinansowane przez Wojewódzki
Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie.  Nagroda
publiczności  została  zakupiona  przez  Gminę  Miasto  Sierpc.

W  tegorocznej  edycji  Burmistrz  Jarosław  Perzyński  postanowił  ponadto
uhonorować uczestników dodatkowymi wyróżnieniami. Należy również dodać, że
każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy dyplom i upominek.

Fantastyczną atrakcją okazały się warsztaty z modelką- sierpczanką Aleksandrą
Korytowską, która zaprezentowała różne techniki profesjonalnego pozowania
przed  obiektywem  oraz  nauczyła  ochotników  chodzenia  na  modowym  wybiegu.
Dzieci bardzo chętnie brały udział w warsztatach, a jeszcze chętniej pozowały
do zdjęć z profesjonalną modelką.

Za trud związany z organizacją tegorocznej edycji Konkursu podziękowania
należą się:

Nauczycielom i pracownikom z Gimnazjum Miejskiego im. Mikołaja Kopernika w
Sierpcu:

– pani Katarzynie Kordulasińskiej – dyrektor szkoły

– pani Dorocie Cendrowskiej

– pani Annie Kopycińskiej

– pani Małgorzacie Narodzonek
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– pani Aleksandrze Dołasińskiej

– pani Annie Kocięckiej

– pani Elżbiecie Gąsiorowskiej

– pani Marcie Turalskiej

– pani Dorocie Lubińskiej

– pani Elżbiecie Jóźwiak

– pani Małgorzacie Murawskiej

–  uczniom  zaangażowanym  w  organizację  imprezy,  a  także  Wojewódzkiemu
Funduszowi  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  za
sfinansowanie nagród w konkursie głównym oraz panu Jarosławowi Żmijewskiemu –
Dyrektorowi CKiSz w Sierpcu.

Poniżej znajdują się wyniki konkursu.

Kategoria: Szkoły podstawowe (klasy I-III)

I miejsce – Aleks Górecki z I Prywatnej Szkoły Podstawowej w Sierpcu

II miejsce – Lena Węglarek ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Sierpcu

III miejsce – Mateusz Sztupecki ze Szkoły Podstawowej w Ligowie

Kategoria: Szkoły podstawowe (IV-VI)

I miejsce – Natalia Bombalicka ze Szkoły Podstawowej w Ligowie

II miejsce – Aleksandra Rosińska ze Szkoły Podstawowej w Borkowie Kościelnym

III miejsce – Karolina Marcinkowska ze Szkoły Podstawowej w Goleszynie

Kategoria: Szkoły gimnazjalne

I miejsce – Jacek Żuchowski ze Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w
Sierpcu

II miejsce – Julia Bartnicka z Gimnazjum Miejskiego w Sierpcu

III miejsce – Laura Szewczyk z Gimnazjum miejskiego w Sierpcu

Kategoria: Szkoły ponadgimnazjalne

I miejsce –  Wiktor Wiśniewski z Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu

II miejsce – Kinga Rozworska z Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu

III miejsce – Kacper Gutowski z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego
w Studzieńcu



Kategoria Szkoły podstawowe, gimnazjalne, ponadgimnazjalne

I miejsce – w kategorii szkół podstawowych – Szkoła Podstawowa nr 2 im Armii
Krajowej w Sierpcu

I miejsce- w kategorii szkół gimnazjalnych – Gimnazjum im. Jana Pawła II w
Susku

I miejsce- w kategorii szkół ponadgimnazjalnych – Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu

Wyróżnienia

Kategoria: Szkoły podstawowe (klasy I-III)

Wyróżnienie – Natasza Dzięgielewska ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu

Wyróżnienie – Zofia Dziekańska ze Szkoły Podstawowej w Słupi

Wyróżnienie – Maja Lejman ze Szkoły Podstawowej w Sudragach

Kategoria: Szkoły podstawowe (IV-VI)

Wyróżnienie – Nadia Chochlińska ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu

Wyróżnienie – Izabela Modrzejewska ze Szkoły Podstawowej w Gójsku

Wyróżnienie – Kinga Żukowska ze Szkoły Podstawowej w Bledzewie

Kategoria: Szkoły gimnazjalne

Wyróżnienie – Oliwia Konieczkowska z Gimnazjum im. Biskupa Leona Wetmańskiego
w Sierpcu

Wyróżnienie – Radosław Chmielewski z Gimnazjum w Mochowie

Wyróżnienie – Izabela Górecka z Gimnazjum w Mochowie

Wyróżnienie – Agata Pesta z Gimnazjum w Gójsku

Wyróżnienie – Maria Skowrońska z Gimnazjum w Borkowie Kościelnym

Wyróżnienie – Maja Przybyszewska z Gimnazjum Miejskiego w Sierpcu

Wyróżnienie – Kinga Kwaśniewska z Gimnazjum w Susku

Wyróżnienie  –  Marzena  Kazimierczak  ze  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego  w  Sierpcu

Kategoria: Szkoły ponadgimnazjalne

Wyróżnienie – Rafał Antonowicz z Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu

Wyróżnienie – Aleksandra Kowalczyk z Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu

Wyróżnienie  –  Aneta  Szczepkowska  z  Zespołu  Szkół  Centrum  Kształcenia



Rolniczego  w  Studzieńcu

IV. Nagroda publiczności           

Kategoria: Szkoły podstawowe – Aleksandra Leszczyńska ze Szkoły Podstawowej w
Ligowie

Kategoria: Szkoły gimnazjalne i ponadgimnazjalne – Maja Leszczyńska z
Gimnazjum w Mochowie

 

Fot. Pracownia Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc oraz Gimnazjum Miejskie w
Sierpcu, Gimnazjum Miejskie w Sierpcu


